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Torneo GPG a squadre Spada BAM-MAS-GIOV

PIEMONTE - Torneo GPG a squadre Spada MAS/GIO

Spada maschile a squadreClassifica definitiva
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

4 11 2 TOCOL CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Collegno
CASINI CRISTIAN D'AMORE DIEGO MARANGONI GABRIELE
RUSSO LEONARDO

3 22 20280 ATCSA CLUB SCHERMA ASSOCIATI Asti
BONANNI CRISTIAN FILIPPINI GIACOMO GRIMALDI FRANCESCO
RISSONE NICOLÒ

2 33 8 TOIVR CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREAIvrea
PIRAS RICCARDO PRANDO MATTEO RAMELLA POLLONE GABRIELE
ROSI FILIPPO

1 44 172 BIMIC PIETRO MICCA BIELLA Biella
FACCIO VITTORIO FURLANI LUCA PANZIERA PIETRO

5 85 20184 ATVIR VIRTUS SCHERMA ASTI Asti
GALLESIO ALESSIO VALERIO ISABELLA FRANCESCO TARASCO FABIO MARIO
TOSO ALESSANDRO

6 86 20335 VCCUS CUS PIEMONTE ORIENTALE Vercelli2

AMAINI TOMMASO FERRARIS GIORGIO SEQUI GIOELE
SERVETTI FILIPPO

7 87 10 TOMAR ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTorino
BONVICINO TIBERIO COMITO LORENZO MITROFAN DAMIAN

8 88 7 ALCAS CLUB SCHERMA CASALE Casale Monferrato2

CANE ANDREA ROSSI CRISTIANO SPAGLIARDI MATTEO
9 169 20519 TOCH4 CH4 sporting Torino

BERTINI VALERIO CHEN TIANYU THOMAS PERBOLI MATTEO
XU CHENGXI IVAN

10 1610 20335 VCCUS CUS PIEMONTE ORIENTALE Vercelli
FISICHELLA LUCA GHO FRANCESCO LAZIO ANDREA
VANACORE GABRIELE

11 1611 20280 ATCSA CLUB SCHERMA ASSOCIATI Asti2

COMUNE GIOELE DAL COLLE RICCARDO DUSHKU RIAN
12 1612 7 ALCAS CLUB SCHERMA CASALE Casale Monferrato

FERRERO AMEDEO GIRINO TOMMASO PADOVESE SAMUELE
13 1613 2 TOCOL CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Collegno2

BELFIORE RICCARDO DALLA LIBERA LORENZO MAGRÌ GABRIELE
SACCIA ANTONIO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile a squadre Torneo GPG a squadre Spada BAM-MAS-GIOV

PIEMONTE - Torneo GPG a squadre Spada MAS/GIO

15:26

Classifica provvisoria ai gironi

Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Località Tabell.ED V/A D-R D HGirone

1 PIETRO MICCA BIELLA BIMIC Biella172 1,00 44 72 54 Qualif.

2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREATOIVR Ivrea8 1,00 40 108 11 Qualif.

3 CLUB SCHERMA ASSOCIATI ATCSA Asti20280 1,00 31 71 33 Qualif.

4 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL Collegno2 1,00 20 72 22 Qualif.

5 VIRTUS SCHERMA ASTI ATVIR Asti20184 0,67 17 99 81 Qualif.

6 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS-2 Vercelli20335 0,50 10 59 63 Qualif.

7 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR Torino10 0,50 -3 62 72 Qualif.

8 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS-2 Casale Monferrato7 0,50 -16 48 44 Qualif.

9 CH4 sporting TOCH4 Torino20519 0,33 -19 80 131 Qualif.

10 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS Vercelli20335 0,00 -17 55 112 Qualif.

11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI ATCSA-2 Asti20280 0,00 -28 44 124 Qualif.

12 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS Casale Monferrato7 0,00 -38 70 91 Qualif.

13 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL-2 Collegno2 0,00 -41 30 103 Qualif.
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Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 CLUB SCHERMA CASALE 129 14 27 0,000 -38 70ALCAS7

2 VIRTUS SCHERMA ASTI 2v36 27 v36 0,670 17 99ATVIR20184

3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA 3v36 v36 v36 1,000 40 108TOIVR8

4 CH4 sporting 4v36 17 27 0,330 -19 80TOCH420519

2Girone N.

1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 126 v36 0,500 -3 62TOMAR10

2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 2v36 v36 1,000 20 72TOCOL2

3 CUS PIEMONTE ORIENTALE 329 26 0,000 -17 55VCCUS20335

3Girone N.

1 CUS PIEMONTE ORIENTALE 123 v36 0,500 10 59VCCUS-220335

2 CLUB SCHERMA ASSOCIATI 2v36 v35 1,000 31 71ATCSA20280

3 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 313 17 0,000 -41 30TOCOL-22

4Girone N.

1 PIETRO MICCA BIELLA 1v36 v36 1,000 44 72BIMIC172

2 CLUB SCHERMA CASALE 212 v36 0,500 -16 48ALCAS-27

3 CLUB SCHERMA ASSOCIATI 316 28 0,000 -28 44ATCSA-220280

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.C.13



03/02/2024

PIEMONTE - Torneo GPG a squadre Spada MAS/GIOTorneo GPG a squadre Spada BAM-MAS-GIOVSpada maschile a squadre

15:26Stampa:
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREATOIVR 1Ivrea -3,00

2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL 2Collegno -1,00

3 CLUB SCHERMA ASSOCIATI ATCSA 3Asti -2,00

4 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS-2 4Casale Monferrato -8,00

5 PIETRO MICCA BIELLA BIMIC 5Biella -4,00

6 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS-2 6Vercelli -6,00

7 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR 7Torino -7,00

8 VIRTUS SCHERMA ASTI ATVIR 8Asti -5,00

9 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS 9Casale Monferrato -12,00

10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL-2 10Collegno -13,00

11 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS 11Vercelli -10,00

12 CLUB SCHERMA ASSOCIATI ATCSA-2 12Asti -11,00

13 CH4 sporting TOCH4 13Torino -9,00
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

CANE ANDREA 29/09/12710328ALCAS-2-CLUB SCHERMA CASALE 48SI

ROSSI CRISTIANO 07/07/1271803675SI

SPAGLIARDI MATTEO 13/06/1271746554SI

FERRERO AMEDEO 13/08/13700135ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE 36SI

GIRINO TOMMASO 24/10/1371033515SI

PADOVESE SAMUELE 11/01/1370004629SI

COMUNE GIOELE 02/03/12720139ATCSA-2-CLUB SCHERMA ASSOCIATI 22SI

DAL COLLE RICCARDO 16/05/126985554SI

DUSHKU RIAN 25/01/127249534SI

BONANNI CRISTIAN 17/03/12711287ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI 68SI

FILIPPINI GIACOMO 03/03/1370536852SI

GRIMALDI FRANCESCO 17/09/1271128942SI

RISSONE NICOLÒ 07/11/1370920864SI

GALLESIO ALESSIO VALER 15/10/12702064ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI 31SI

ISABELLA FRANCESCO 11/09/1370795552SI

TARASCO FABIO MARIO 14/11/127083194SI

TOSO ALESSANDRO 21/04/1270832016SI

FACCIO VITTORIO 03/07/13717533BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA 29SI

FURLANI LUCA 22/03/1371124946SI

PANZIERA PIETRO 28/02/1270098652SI

BERTINI VALERIO 20/02/12722885TOCH4-CH4 sporting 4SI

CHEN TIANYU THOMA 24/10/137244454SI

PERBOLI MATTEO 13/01/137229007SI

XU CHENGXI IVAN 18/10/137228954SI

BELFIORE RICCARDO 08/10/12715952TOCOL-2-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 26SI

DALLA LIBERA LORENZO 07/11/1270947427SI

MAGRÌ GABRIELE 22/08/127210138SI

SACCIA ANTONIO 05/07/137212607SI

CASINI CRISTIAN 20/06/13715685TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 18SI

D'AMORE DIEGO 01/06/12687723104SI

MARANGONI GABRIELE 11/03/12704295113SI

RUSSO LEONARDO 15/11/1271649643SI

PIRAS RICCARDO 21/09/13716549TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA 14SI

PRANDO MATTEO 20/10/137067927SI

RAMELLA POLLOGABRIELE 07/07/13705479100SI

ROSI FILIPPO 04/01/13694927201SI

BONVICINO TIBERIO 10/11/13716217TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 15SI

COMITO LORENZO 31/12/1270426049SI

MITROFAN DAMIAN 10/06/1371181244SI

AMAINI TOMMASO 05/11/13719249VCCUS-2-CUS PIEMONTE ORIENTALE 15SI

FERRARIS GIORGIO 17/09/1271476657SI

SEQUI GIOELE 30/01/137248644SI

SERVETTI FILIPPO 20/05/1371323043SI

FISICHELLA LUCA 19/02/13714767VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE 15SI

GHO FRANCESCO 09/02/1371322915SI

LAZIO ANDREA 13/09/1371925315SI

VANACORE GABRIELE 30/12/137192567SI
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